Асистент за продажба


[bookmark: _GoBack]Работни обврски:

· Совет и помош на клиентите при избор на производ
· Следење на залихи 
· Извршување на административни задачи
· Помош во подготовка на извештаи
· Грижа за уреденоста во продавницата

Потребни квалификации:

· Најмалку завршено средно образование
· Познавања на работа со компјутер и Microsoft Office пакетот
· Познавање на Англиски јазик
· Комуникативност, динамичност и самоиницијативност
· Желба за работа во тим
· Ориентираност кон клиентите
· Лојалност
· Мотив за унапредување во кариерата
· Возачка дозвола Б категорија – активен возач


Ние ви нудиме:

· Вкупно 40 работни часови во неделата
· Одлична работна атмосфера
· Можност за напредок во кариерата


Сите заинтересирани кандидати да испратат кратка биографија на следниот  e-mail: sergej.bangievski@camouflage.mk со назнака “Асистент за продажба”.
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